
\
i

VISTO

lución ING N° VL /21

Buenos Aires, .^ d e  de 2021.

El CUDAP: EXP-MPF: 868/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 148: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 4/21, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de La Matanza, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Servicios Auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde eximir de participar del Concurso N° 148: 

Servicios Auxiliares a las/os postulantes que, al momento del cierre del mencionado 

concurso, se hayan desempeñado o se desempeñen en el organismo, siempre que hayan 

sido incorporados por el mecanismo establecido en el Reglamento de Ingreso 

Democrático (Resolución PGN N° 507/14 y sus modificatorias).

En este marco, se procederá a incorporar al listado definitivo de postulantes a 

Martín Bonzón, D.N.I. N°: 36.644.130, Roberto Javier Diz, D.N.I. N°: 32.151.320, 

Carina Paola Hereñu, D.N.I. N°: 31.521.750, Andrea Graciela Silva, D.N.I. N°: 

26.730.756, María Gabriela Esquivel, D.N.I. N°: 32.764.089, Leonel Gabriel Saucedo, 

D.N.I. N°: 40.228.005, Matías Gabriel Macoretta, D.N.I. N° 41.201.81, Agustina Ciarlo,



D.N.I. N°: 41.471.631, Gonzalo Rodrigo Díaz, D.N.I. N° 26.439.760, y Alexander 

Watson Fernández, D.N.I. N°: 95.143.777, por haber aprobado los Concursos Nros 1 y 

91: Servicios Auxiliares y por cumplir o haber cumplido funciones como Ayudantes 

suplentes y/o interinos.

Por ello,

RESUELVO:
I. INCORPORAR a Martín Bonzón, D.N.I. N°: 36.644.130, Roberto Javier Diz, 

D.N.I. N°: 32.151.320, Carina Paola Hereñu, D.N.I. N°: 31.521.750, Andrea Graciela 

Silva, D.N.I. N°: 26.730.756, María Gabriela Esquivel, D.N.I. N°: 32.764.089, Leonel 

Gabriel Saucedo, D.N.I. N°: 40.228.005, Matías Gabriel Macoretta, D.N.I. N° 

41.201.681, Agustina Ciarlo, D.N.I. N°: 41.471.631, Gonzalo Rodrigo Díaz, D.N.I. N° 

26.439.760, y Alexander Watson Fernández, D.N.I. N°: 95.143.777, a la lista definitiva 

de postulantes del Concurso N° 148: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto 

en el artículo III de la Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 148: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.



A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 148 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Alvarez Cecilia Roxana 33644927
Benitez Ariel Alejandro 26416518
Bogado Francisco J avier 26788748
Bonzón Martín 36644130

Cabrera Alejandra
Patricia 27257057

Cainelli Selene 37860943
Camacho Mañas Julieta Sol 39268309
Carrizo R ocío  Anabel 34530359
Castro Je sica Vanina 35959324
Ciarlo Agustina 41471631

Concha Carrizo Mariana
Elizabeth 38027403

Córdoba Sofía Micaela 42247739

Díaz Gonzalo
Rodrigo 26439760

Diz Roberto Javier 32151320
Enrique Rodrigo Fabian 32908792
Esquivel María Gabriela 32764089
Fernandez Julio Fabian 30459243
Gangale
Lombardi Carla Sofia 34072389

González Carolina Ximena 27787733
Gutierrez Javier Walter 33442057
Hereñu Carina Paola 31521750
López Zaira Allen 43408219
Macoretta Matías Gabriel 41201681
Martínez Juan Domingo 23841022
Medina Ricardo Daniel 27172953
Mennucci
Molinari Luis Maria 32191649
Monti ¡osé Gabriel 26847038
Parrotta Sergio Guillermo 27573673
Pereyra Lisandro Gastón 33923309
Pividori Rolando Alberto 22242150
S ardan Erica 27858326
Saucedo Leonel Gabriel 40228005
Silva Andrea Graciela 26730756
Stabile Sabrina Soledad 36512903
Torres Nilo Alberto 21716207
Vassarotto Sebastián 30202104
Veksman José Luis 43210132
Vissani Karen Corina 40760722
Volpe Gonzalo David 35361906
Watson
Fernández Alexander 9514377 1


